
 

 

                             令和２年７月２８日 

  保 護 者 各 位 

                                                
紀美野町立美里中学校 
校  長  嶌 村 敏 樹 

                                                 育友会長 折 口  功 次 
人権部長 折 口  左知郎 

 

平和学習開催のお知らせ 

  

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は、
本校教育並びに育友会活動にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
  さて、毎年この時期の登校日に平和学習を行っておりますが、人権部の活動として、
親子で平和の尊さと命の尊厳について考える機会になればと保護者の方にもご案内し
ております。 
つきましては、ご多用の折誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようよろしくお願

い申し上げます。 
 
 
 

記 

 

１ 日 時   令和２年８月５日（水） 午前１０時４０分から 

２ 場 所   紀美野町立美里中学校 多目的ホール 

３ 日 程  

１０：４０～ 開会式 

１０：４５～映画「うしろの正面だぁれ」 

   １２：１５～校長講話 

   １２：２０～閉会 

                      

４ その他   ・生徒は通常登校。平和学習のあと、感想記入の時間があり、給食

後、１・２年生は部活動を行います。３年生はブロック練習を行

います。完全下校は１５：００の予定になります。 

・お車でお越しの方は職員駐車場（満杯の場合はグラウンド）に 

駐車してください。 

        ・上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

        ・当日は新型コロナウイルス感染症対策としてマスクの着用と検温

をお願いしたいと思います。何卒ご理解ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 


